
nabo,
Ey Prefeitura de 4

)/ Tiangua

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

' ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ — SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA - TP 06/2023-SEINFRA. O Secretário de Infraestrutura faz publicar o
AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA DE
PREÇOS Nº 06/2023-SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO EM DIVERSAS ESTRADAS VICINAIS DA SEDE E
DO SERTÃO (ROÇO) - MUNICÍPIO DE TIANGUÁ. Empresa Vencedora: T. T. RAMOS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 48.203.765/0001-55. Valor: R$ 374.205,33 (trezentos e setenta e
quatro mil, duzentos e cinco reais e trinta e três centavos). Tianguá-CE, 02 de fevereiro de 2024.
Marcello do Nascimento Nunes- Secretária de Infraestrutura.

MLMARCELLO DO NASCIMENTO NUNES
Secretário de Infraestrutura

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2888



SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO:
06/2023-SEINFRA/2024

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA - O Secretário de Infraestrutura faz publicar o AVISO DO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2023-SEINFRA, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO EM
DIVERSAS ESTRADAS VICINAIS DA SEDE E DO SERTÃO (ROÇO) - MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.

Empresa Vencedora: T. T. RAMOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 48.203.765/0001 -55. Valor: R$
374.205,33 (trezentos e setenta e quatro mil, duzentos e cinco reais e trinta e três centavos). Tianguá-
CE,02 de fevereiro de 2024. Marcello do Nascimento Nunes - Secretário denie, a 0EOs

“SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHOE ASSISTÊNCIA SOCIAL- LICITAÇÃO- EXTRATO. DE CONTRA
11012401SETAS/2024 emo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA. SociAL“ =
EXTRATO DO CONTRATO Nº 11012401SETAS, PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE 03/2023-SETAS,
OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA -
PSB (CRAS |, CRAS Il E CRAS Ill - CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, SCFV-
SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS), PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL-PSE (CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, ABRIGO
UNICIPAL E RESIDÊNCIA INCLUSIVA) E IGD, NANA, TODOS ASSISTIDOS PELA SECRETARIA
UNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ- CE.

CONTRATADA: COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. Valor Total: R$ R$ 20.687,00
(vinte mil, seiscentos e oitenta e sete reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08 125 0141 2.062 - Igd — Pbf —

08 244 0148 2 067 - Proteção Social Básica - BL-PSB — 08 244 0149 2.070 Proteção Social Especial - BL-
PSE —- ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.52.00 — Equipamentos e Materiais Permanentes. Fonte de
Recurso: Federal, Estadual, Próprio. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024. SIGNATÁRIOS: ANTONIO
FRANCISCO DA COSTA LIMA e INGRID ALVES VASCONCELOS DE LIMA - SECRETÁRIA DO
TRABALHOE ASSISTÊNCIA SOCIAL — TIANGUÁ/CE, 11 de janeiro de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL- LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO:
11012403SETAS/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ — SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL —

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11012403SETAS, PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE 03/2023-SETAS,
OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA -
PSB (CRAS |, CRAS Il E CRAS Ill - CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, SCFV-dE DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS), PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL-SE (CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, ABRIGO
MUNICIPAL E RESIDÊNCIA INCLUSIVA) E IGD, NANA, TODOS ASSISTIDOS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ- CE.
CONTRATADA: IMPÉRIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA - EPP, Valor Total: R$ 16.500,00
(dezesseis mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08 125 0141 2.062 - Igd — Pbf — 08 244
0148 2 067 - Proteção Social Básica - BL-PSB. ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.52.00 — Equipamentos
e Materiais Permanentes. Fonte de Recurso: Federal, Estadual, Próprio. VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de
2024. SIGNATÁRIOS: GISLAINE PACHER BILK e INGRID ALVES VASCONCELOS DE LIMA -
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL — TIANGUÁICE, 11 de janeiro de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL- LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO:
11012404SETAS/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ — SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL —

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11012404SETAS, PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE 03/2023-SETAS,
OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA -
PSB (CRAS|, CRAS II E CRASIll - CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, SCFV -

OPA
Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 02/02/2024 19:18:58 - IP com nº: 192.168.1.3Rs

Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=541 [


